
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

102 

103 

105 

107 

Name 

Aiko AIGRO 

Ennor LUGNA 

Raik-Karl AARMA 

Siim AAS 

Model 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Ford Fiesta 

R1. Total Tm 

2:08.220 

2:08.958 

2:07.066 

2:10.809 

R1.  

2 

3 

1 

4 

R2. Total Tm 

2:06.783 

2:09.232 

2:17.907 

2:09.435 

R2.  

1 

2 

4 

3 

R3. Total Tm Total points 

3 

5 

5 

7 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

4WD SPORT - PUNKTISEIS PEALE TEIST VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


